
    UCHWAŁA Nr: XIII/74/11 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 29 listopada 2011 roku 

w sprawie: „ Zmian w budżecie gminy na 2011 rok „. 

 
   
                       Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d i 10 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art.211, 212 ust 1,2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
Dz. U. Nr 157, poz. 1240, ze zm.)  

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1 W uchwale budżetowej Nr VI/24/11 Rady Miejskiej z dnia 10 lutego 2011 zmienioną: 
 
- Zarządzeniem Nr W/6/11 Burmistrza Łobżenicy z dnia 24 lutego 2011 roku 
- Zarządzeniem Nr W/9/11 Burmistrza Łobżenicy z dnia 6 marca 2011 roku 
- Zarządzeniem Nr W/15/11 Burmistrza Łobżenicy z dnia 23 marca 2011 roku 
- Zarządzeniem Nr W/18/11 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 
- Uchwałą Nr: VIII/42/11 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2011 roku 
- Zarządzeniem Nr W//19/11 Burmistrza Łobżenicy z dnia 23 maja 2011 roku 
- Zarządzeniem Nr W//22/11 Burmistrza Łobżenicy z dnia 25 maja 2011 roku 
- Zarządzeniem Nr W//23/11 Burmistrza Łobżenicy z dnia 17 czerwca 2011 roku 
- Zarządzeniem Nr W/25/11 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 czerwca 2011 roku 
- Uchwałą Nr: X/53/11 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2011 roku 
- Zarządzeniem Nr W/30/11 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 lipca 2011 roku 
- Zarządzeniem Nr W/43/11 Burmistrza Łobżenicy z dnia 12 sierpnia 2011 roku 
- Zarządzeniem Nr W/47/11 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 sierpnia 2011 roku 
- Zarządzeniem Nr W/49/11 Burmistrza Łobżenicy z dnia 1 września 2011 roku 
- Zarządzeniem Nr W/51/11 Burmistrza Łobżenicy z dnia 12 września 2011 roku 
- Zarządzeniem Nr W/52/11 Burmistrza Łobżenicy z dnia 12 września 2011 roku 
- Uchwałą Nr: XI/57/11 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 23 września 2011 roku 
- Zarządzeniem Nr W/57/11 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 września 2011 roku 
- Zarządzeniem Nr W/58/11 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 września 2011 roku 
- Zarządzeniem Nr W/59/11 Burmistrza Łobżenicy z dnia 7 października 2011 roku 
- Zarządzeniem Nr W/61/11 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 października 2011 roku 
- Zarządzeniem Nr W/67/11 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 listopada 2011 roku 
 

dokonuje się zmiany 
 

w planie  dochodów i wydatków budżetowych: 
 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 813 110,02 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr  1 do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 1  do uchwały budże-

 



towej. 
2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 752 326,02 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2   do niniejsze uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 2 do uchwały budże-
towej. 
3) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 128 204,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2   do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 2  do uchwały budże-
towej. 
 
4) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 67 420,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 
2   do niniejsze uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej. 
 

§ 2 Po wprowadzonych zmianach:  
 
 
 

T R E Ś C : 
 
Stan poprzedni 

 
           Stan obecny 

 
 
Dochody ogółem: 
w tym: 
Dochody bieżące 
Dochody majątkowe 
 

 
 

30 322 384,61 
 

 25 149 708,61 
5 172 676,00 

 
 

30 383 168,61 
 

 25 210 492,61 
5 172 676,00 

 
Dotacje celowe przekazane 
z budżetu państwa na reali-
zację  zadań bieżących z 
zakresu administracji rzą-
dowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (związ-
kom gmin) ustawami 
 

 
 
 

4 267 622,00 

 
 
 

4 267 622,00 

 
Wydatki ogółem: 
 

 
37 044 548,61  

 
37 105 332,61  

           
            - wydatki bieżące 
            w tym: 
           - dotacje:  
           
            
       

- rezerwa celowa 
- rezerwa ogólna 

 
24 704 670,61 

 
                  829 080,00 

 
 

   
                       51 373,00 

        11 751,00 

 
24 765 454,61 

 
                  829 080,00 

 
 

   
                       51 373,00 

           11 731,00 

 
-  wydatki majątkowe 
 

 
  12 339 878,00 

 
 
 

 
  12 339 878,00 

 
 
 

 

 



 
 

§ 3 W uchwale budżetowej Nr VI/24/11 Rady Miejskiej z dnia 10 lutego 2011 załącznik Nr 10 
otrzymuje brzmienie w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
 
 

§ 4  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 
 

 
         § 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                (-) Edward Starszak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr: XIII/74/11 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 29 listopada 2011 roku 

w sprawie: „ Zmian w budżecie gminy na 2011 rok „. 
Zmiany w planie dochodów budżetowych dokonano w : 

• dziale O10 - rozdział O1041 zmiana planu dochodów budżetowych odnoszących 
się do dochodów majątkowych – zaliczki do realizowanego Programu z WRPO pn. 
„Wykonania kanalizacji sanitarnej i deszczowej – etap IV” w związku z zmiana 
harmonogramu realizacji inwestycji, przeniesienie do rozdziału 75861 

• dziale 756 - rozdział 75615 i 75616  zmiana planu dochodów budżetowych z tytułu  
wykonania dochodów ponad plan : z tytułu opłaty od posiadania psa, podatku od 
środków transportowych, odsetek od nieterminowych wpłat i pozostałych docho-
dów, opłaty targowej , a zmniejsza się plan dochodów z tytułu podatku rolnego, 

• dziale 852, rozdział 85212 zwiększenie planu dochodów budżetowych z tytułu re-
fundacji z Powiatowego Biura Pracy z tyt. prowadzonych prac społecznie użytecz-
nych 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych dokonano w : 

 

• dziale 700 – rozdział 70005 zmiana planu z przeznaczeniem na dług publiczny, 
pokrycie wydatków na spłatę odsetek od zaciągniętych kredytów, które to spowo-
dował wzrost w roku budżetowym stóp procentowych,  

• dziale 750 – rozdział 75023 - zmiana planu wydatków przeznaczonych na PFRON, 
dostępu do sieci Internet i składek na ubezpieczenia społeczne, 

• dziale 757 – zwiększenie planu wydatków budżetowych na obsługę długu publicz-
nego,  

• dziale 852 – zwiększenie planu w rozdziałach: 

-  85219 zwiększenie planu wydatków budżetowych na zadania własne z zakresu 
pomocy społecznej , wynagrodzenia pracowników MOPS, po 250,00 zł na 1 etat 
pracownika socjalnego, budżet państwa nie przekazał w całości środków finanso-
wych na ten cel, oraz zwiększenie na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
dla pracownika pełniącego obowiązki opiekunki nad chorymi z uwagi na zastęp-
stwo pracownika, który był chory i korzystał z urlopu wypoczynkowego. 

• dziale 900: 
 rozdział 90001 zmiana planu wydatków budżetowych w paragrafach 6050 i 6059 
w związku z prowadzeniem inwestycji „ modernizacja wieży ciśnień w Łobżenicy, 
 
rozdział 90095 zwiększenie planu wydatków budżetowych na targowisko: prace 
przygotowawcze przy parkingu oraz wykonanie bolców do oznaczenie kwater na 

 



targowisku. 

 


